ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГРИБАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Кирсановского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	15 июня 2020г

	№ 2

	(дата)
	с.Кирсановка

	(место составления)

О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению                           выборов депутатов Совета народных депутатов
Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области шестого созыва
На основании статьи  24  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации »,  статьи 30 Закона Воронежской области  «Избирательный кодекс Воронежской области» избирательная комиссия решила:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета народных депутатов

Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области шестого созыва  (прилагается).

          2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кирсановского  сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в Вестнике муниципальных правовых актов Кирсановского  сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссий

3. Возложить контроль за выполнением Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета народных депутатов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области шестого созыва  на председателя  избирательной комиссии Кирсановского сельского поселения
Председатель комиссии                                 В,С.Сурова

Секретарь комиссии                                       М.А.Брежнева